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Meddelelse nr. 8 
 
Pharma Equity Group vinder international voldgiftssag og tilkendes EUR 
10,5 mio. med tillæg af renter og omkostninger 
 
Pharma Equity Group A/S ("PEG" eller "Selskabet") kan meddele, at Selskabet i dag har modtaget en 
endelig og bindende voldgiftskendelse afsagt af en international voldgiftsret under Det Danske 
Voldgiftsinstitut i sagen mod Interpatium – Promoção Imobiliária LDA, Madeira, Portugal 
(”Interpatium”). Voldgiftsretten har givet PEG fuldt medhold og tilkendt Selskabet EUR 10,5 mio. med 
tillæg af renter og omkostninger. Interpatium er desuden pålagt at betale voldgiftssagens 
omkostninger fuldt ud. 
 
Voldgiftsretten har i sin kendelse fastslået, at PEG er berettiget til betaling af EUR 10,5 mio. fra Interpatium – 
Promoção Imobiliária LDA som følge af manglende betaling af den udskudte købesum under den indgåede 
aktieoverdragelsesaftale af 10. januar 2019 vedrørende salget af aktierne i Portinho S.A. 
 
Voldgiftskendelsen pålægger Interpatium at betale: 

• EUR 10.500.000 

• Lovpligtige renter af EUR 10.500.000 fra den 29. december 2023 og til betaling sker 

• EUR 385.649,54 i voldgiftsomkostninger 

• EUR 64.884,84, DKK 1.398.857,30 og USD 1.804,00 i sagsomkostninger  

 
Voldgiftsretten konkluderede, at: 

• PEG (tidligere Blue Vision A/S) havde opfyldt sine kontraktlige forpligtelser, herunder overdraget 
aktierne i Portinho S.A. 

• Den aftalte købesum på EUR 10,5 mio. ikke var blevet betalt. 
• Interpatium er bundet af aktieoverdragelsesaftalen af 10. januar 2019. 
• Interpatium hæfter for betaling af købesummen samt øvrige forpligtelser efter aftalen. 

 
Voldgiftsretten afviste samtidig modpartens centrale indsigelser vedrørende aftalens gyldighed og fastslog, at 
PEG er berettiget til det fulde krav på EUR 10,5 mio. 
 
Voldgiftsretten understreger i kendelsen, at afgørelsen hviler på en selvstændig og grundig vurdering af 
beviser, dokumentation og vidneforklaringer. 
 
Stærk bekræftelse af et væsentligt aktiv 
For PEG repræsenterer afgørelsen en markant juridisk og finansiel sejr efter mere end to års arbejde med at 
dokumentere og forfølge kravet. 
 
Kendelsen etablerer samtidig et internationalt anerkendt og eksigibelt retsgrundlag for PEGs krav og 
underbygger styrken af Selskabets juridiske position. 



 
 
Bestyrelsen vurderer, at kendelsen udgør en væsentlig juridisk og kommerciel milepæl for Selskabet. 
 
Christian Vinding Thomsen, bestyrelsesformand i Pharma Equity Group A/S, udtaler: 
"Vi er meget tilfredse med udfaldet. Kendelsen er resultatet af en vedholdende indsats fra ledelsen og 
Selskabets rådgivere. Det er særligt positivt, at Voldgiftsretten på alle væsentlige punkter har anerkendt PEGs 
position og tilkendt Selskabet det fulde hovedkrav. Dette er en afgørelse af stor betydning for Selskabet og 
dets aktionærer." 
 
Næste skridt 
PEG vil nu i samarbejde med sine juridiske rådgivere iværksætte de nødvendige skridt med henblik på 
anerkendelse og fuldbyrdelse af kendelsen i de relevante jurisdiktioner. Bestyrelsen vil samtidig vurdere de 
regnskabsmæssige konsekvenser af kendelsen i forbindelse med kommende regnskabsaflæggelser. 
 
På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at udtale sig om tidshorisonten for inddrivelsen eller den endelige 
økonomiske effekt for Selskabet. PEG vil løbende orientere markedet om væsentlige udviklinger vedrørende 
håndhævelsen af kendelsen og inddrivelsen af de tilkendte beløb. 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 

 Christian Vinding Thomsen, bestyrelsesformand i Pharma Equity Group A/S, telefon: +45 2622 7222 

 

Om Pharma Equity Group A/S  

Pharma Equity Group er et børsnoteret selskab på Nasdaq Copenhagens hovedliste. Selskabets hovedfokus 
er på at fremme de forskellige lægemiddelkandidater i sit datterselskab, Reponex Pharmaceuticals A/S. Med 
et urokkeligt fokus på healthcare er Pharma Equity Groups primære mål at tilføre betydelig værdi til Reponex 
Pharmaceuticals' forskellige lægemiddelkandidater. 

Selskabet er forpligtet til at yde omfattende support, ressourcer og ekspertise til at drive udviklingen og 
succesen af disse lægemiddelkandidater. Som strategisk partner arbejder Pharma Equity Group tæt sammen 
med Reponex Pharmaceuticals og prioriterer fremme af innovative medicinske løsninger og banebrydende 
behandlinger. Først når det fulde potentiale i Reponex Pharmaceuticals er blevet udfoldet, er intentionen om 
at udforske muligheder for at investere i andre virksomheder. Denne tilgang sikrer et stærkt engagement i de 
aktuelle medicinske projekter og deres udvikling, samtidig med at den – på længere sigt – forbliver åben for 
nye strategiske investeringer med henblik på fortsat vækst. 


